Sindicato dos Economistas no Estado de Santa Catarina
Reconhecido de Utilidade Pública Estadual em 1970 (Lei 2368)

Filiado à Federação Nacional dos Economistas - FENECON

SEDE:  Rua Trajano, 265 –  12ª –  Sala Sindecon/SC – Centro

 Fone: (O48) 3223-3253 – e-mail: sindecon.sc@gmail.com

CEP: 88010-010 - Florianópolis - Santa Catarina

Ilustríssimo Senhor

Econ. Marcos Antonio da Silva II

DD Presidente da Comissão Eleitoral do Sindecon-SC

Rua Trajano, 265 – 12ª – Sala Sindecon-SC

Centro – Florianópolis – SC
CEP 88010-010

Nesta

Prezado senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente, manifesto-me, Econ. Luiz Albani Neto signatário desta missiva,

candidato às Eleições que se realizarão no dia 27 de maio de 2.021, nessa Entidade Sindical, venho mui

respeitosamente requerer a Vossa Senhoria que se digne a conceder REGISTRO À CHAPA – INOVAR

PARA EVOLUIR – adiante discriminada, para que a mesma possa concorrer às eleições da Diretoria

deste Sindicato, bem como dos Delegados e Representantes Sindicais, dentro das conformidades

constantes do seu Estatuto Social, a saber:

CHAPA – INOVAR PARA EVOLUIR –

Diretoria Executiva Titulares CPF CRE

Presidente Luiz Albani Neto 29074622968 0915

Vice-Presidente Francisco Grabovski Neto 69223157900 2553

Dir. Administ. Financeiro João Henrique da Silva 48133841968 0991

Dir. Relações Trabalhistas Waldir Assis Kretzer Filho 34365176900 1938

Dir. Prom. Téc. Culturais Aldo Roberto Schumacker 37834371991 1031

Diretoria Executiva Suplentes

 Suzi Mary Hamilka Ipiranga 67172490991 1628

 Marcia Janice F. da Cunha Varaschin 46128336949 1147

 Robert Richartz 03382190990 2706

 Sara Beux Pereira 42604524953 2706

 Marcos Alberto Durieux da Cunha 58236368904 2813

Conselho Fiscal Titulares

 Paulo Roberto de Jesus 24530042987 1471

 Rodrigo Nivaldo Martins 03493608985 2799

Gilberto Onezino de Farias 44453914920 1565

Sindicato dos Economistas no Estado de Santa Catarina
Reconhecido de Utilidade Pública Estadual em 1970 (Lei 2368)

Filiado à Federação Nacional dos Economistas - FENECON

SEDE:  Rua Trajano, 265 –  12ª –  Sala Sindecon/SC – Centro

 Fone: (O48) 3223-3253 – e-mail: sindecon.sc@gmail.com

CEP: 88010-010 - Florianópolis - Santa Catarina

Conselho Fiscal Suplentes CPF CRE

 Fernando Yamakwa 05361305901 3402

 Reinaldo Guedes dos Santos 01247076024  3707

 Daniel Westphalen Naschenweng 63705311972 1682

Representante Sindical Titulares

 Antonio Paulo Lima de Carvalho 71045082015 3819

 D’jalmir Hipolito da Silva 34316418904 1373

 Bruno Sócrates De Rezende Minatelli 03200946938 2806

 Rafael Schaffer Vargas 00591828065  3126

Representante Sindical Suplentes

 Octávio Augusto Puccini de Souza 04042979602 2821

 João Batista Pereira da Silva 54890705953 1907

 Getúlio Tadeu Tonet  50195166949 2674

 José Moacir Bendo 34159304915 0891

Delegados Eleitores Títulares

Junto a FENECON Luiz Albani Neto 29074622968 0915

 João Henrique da Silva 48133841968 0991

 Suplentes

 Aldo Roberto Schumacker 37834371991 1031

 Paulo Roberto de Jesus 24530042987 1471

Nestes Termos,

Pede e aguarda Deferimento.

Florianópolis, 19 de maio de 2.021.

Econ. Luiz Albani Neto

Presidente do SINDECON-SC

CRE/SC  915

		2021-05-19T15:00:26-0300
	SINDICATO DOS ECONOMISTAS NO ESTADO DE SANTA CATA:83935007000122